详细版业务代理合同范本
甲方：
乙方：公司
依据国家有关法规及乙方有关实施方法，甲乙双方本着平等，协商，自愿的原则，自愿订立代理合同如下：
一.代理权限
1.甲方受乙方委托，代理乙方把产品推销到山东银座商城，乙方认同甲方在上述商场对产品的推销为唯一代理人。
2.甲方受乙方委托，以乙方代理人身份并以乙方代理人身份向产品需求方进行咨询服务以及招投标、签订销售合同等事宜，甲方以代理人的身份参加销售合同的签订，签订销售合同所需要的乙方材料，乙方需及时准备齐全。
二.代理期限及地域范围
1.本合同代理期限自年月日起，至年月日止。
2.甲方应在所允许行政区域内为乙方推销某产品及今后乙方另行授权推销的产品。
三.佣金和考核
乙方根据甲方的业绩表现，支付甲方酬金，具体支付时间和标准为：
四.甲方义务
1.在代理权限、期限和地域范围内，甲方从事乙方相关推销业务。
2.在进行乙方授权的代理业务活动过程中，甲方应遵守中华人民共和国相关的法律、法规，遵守职业道德。
3.甲方应本合同规定的代理业务范围及权限内，进行代理活动。否则，产生的一切后果均由甲方自行承担。
五.乙方义务
1.乙方应按照本合同的规定，按时进行酬金的发放。
2.乙方应向甲方提供代理商合同、宣传资料等与代理业务有关的业务资料。
3.乙方应经常与甲方保持联系，对甲方进行业务指导和培训。
六.代理合同的变更、终止或展期
(一)、代理合同的变更
1.双方经协商一致并达成书面合同，可变更本合同有关事项。
(二)、代理合同的终止
1.合同终止
在本合同有效期内，双方协商一致，达成书面合同，本合同提前终止。
2.约定终止
在合同有效期内，如遇下列情况之一，本合同即行终止：
(1)甲乙双方任何一方因不可抗力的因素而无法继续履行本合同的;
(2)因甲方违反法律、法规或本合同，给乙方造成声誉影响或经济损失;
(3)乙方无权根据经营需求单方面书面通知甲方终止本合同。
3.本合同终止时，双方必须结清相关一切财务费用，办理好相关文件等的交接，并妥善处理善后事宜。
(三)、代理合同的展期
1.本合同期满前一个月，经双方协商一致，并达成书面合同，本合同可展期一年。如不出现以上合同终止的情况，并甲乙双方无异议，本合同将从本合同期满日起自动顺延一年。
七.争议的处理
在本合同履行过程中发生争议，双方就协商解决;若协商不成，可向山东仲裁委员会申请仲裁。
八.附则
1.甲乙双方根据本合同形成的合同关系为委托合同关系，非劳动合同关系。
2.本合同一式两份，甲乙双方各执一份，经双方签字盖章后生效。
甲方：
乙方：